fyrir Verðlaunasjóð Kirkjubæjar á Rangárvöllum. 

1. gr. 
Sjóðurinn heitir Verðlaunasjóður Kirkjubæjar. 

2. gr. 
Sjóðurinn er stofnaður af Boga Thorarensen, af fé því, er vinir hans heiðruðu 

hann með við burtför hans úr Rangárvallahreppi vorið 1950. 

3. gr. 

Stofnfé sjóðsins er 10740 — tíu þúsund sjö hundruð og fjörutíu — krónur. 

4. gr. 
Höfuðstól sjóðsins má ekki skerða. 
Tekjur sjóðsins eru: 
Vextir. 
Gjafir og aðrar tekjur, er honum kunna að áskotnast. s